
• Bu dersten öğrendiklerinizi kendi cümlelerinizle, kendi
çiziminizle, hatta kendi şiirinizle ifade edebilirsiniz.

 

Resimlerin telif hakkı: Shutterstock (www.shutterstock.com) veya kamu malı.
 

Ve biz hepimiz peçesiz yüzle Rab’bin yüceliğini görerek yücelik
üstüne yücelikle O’na benzer olmak üzere değiştiriliyoruz. Bu da Ruh

olan Rab sayesinde oluyor. 2.Ko.3:18
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DAĞDAKİ VAAZ (7)

HRİSTİYAN TUTKULARI

HAZİNELER VE KAYGILAR

Çalışmamıza başlarken bir ilahi söyleyelim.

Yahve Yire sağlayanım
Rab lütfun benim için
Yeter, yeter, yeter!
Yahve Yire sağlayanım,
Rab lütfun benim için yeter.

Görkemli zenginliğine göre
Bütün ihtiyacımı karşılar
Tanrı meleklerine buyruk verecek;
Her yerde beni korusunlar diye, diye
Her yerde Rab beni koruyor!

Bu ilahinin sözlerini düşünelim. Gerçekten de yüreğimizin
derinliklerinde içtenlikle Tanrı’nın bizim her ihtiyacımızı
karşılayacağını düşünüyor muyuz? Bunu birlikte yanıtladıktan sonra
diğer soruya geçelim.

Böyle bir yürek tutumumuzun olmadığını düşünüyorsak nedenini
düşünüp grupla paylaşalım
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BİRİKTİRİLENLERİ GÜVE YEMİŞ

Aşağıdaki çalışmamızı yapmadan önce Matta 6:19-34 ayetlerini
yüksek sesle okuyalım.

2007 yılında yayınlanan bir haberi hep birlikte okuyalım. Olayda,
özellikle gelecek kaygısının kadının davranışlarına nasıl etki ettiğine
dikkat edelim.

“40 yıldır birikimini kilim altında saklayan Fadime Akkoyun′un
paraları çoktan tedavülden kalkmış. Manisa′nın Sarıgöl İlçesi′nde 81
yaşındaki Fadime Akkoyun′un 40 yıldır ineklerinin sütünü satarak
kazandığı paraları kilimlerinin altında biriktirdiği ortaya çıktı.

Hastalanan Akkoyun′un evini temizlemeye gelen kızlarının kilimlerin
altında bulduğu ve zamanında değerlendirilse yaklaşık 300 bin TL
değerinde olduğu anlaşılan paraların büyük bölümünün tedavülden
kalktığı belirlendi. Annelerinin hastalığını fırsat bilerek, yıllardır
giremedikleri odayı da temizleyen Bolca ve Arıkan, kilimin altında çok
sayıda banknot ve madeni para buldu.

Bir kısmını farelerin yediği görülen paraları bankaya götüren Fadime
Akkoyun′un damadı 47 yaşındaki Adem Arıkan bu paraların
tedavülden kalktığını, sadece 400 TL′lik kısmının çevrilebileceği
cevabıyla karşılaştı. Arıkan, "Ama artık bunun bir önemi yok. Canı sağ
olsun" dedi. ′ÖLÜMÜM İÇİN SAKLIYORDUM′

2
06 01 07 Dağdaki Vaaz–Dağdaki Vaaz

UYGULAMA

Bu hafta kaygılarınızı içeren bir liste hazırlayın. Her birini her gün
Rab’bin önüne bırakın.

Bu listedeki kaygıların nedenlerini düşünelim.

Bu kaygılara karşılık Rab’bin hangi vaadine güvenebileceğinizi
düşünün.

 

Kilise hizmeti içindir; parayla satılmaz.
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EFENDİ OLACAKKEN KÖLE OLMAK

İsa burada bir süre sonra parçalanacak olan elbiseler, çürüyüp
gidecek olan maddesel öğeler, bir hırsız tarafından çalınabilecek
hazinler biriktirmemek, önem vermemek konusunda konuşur. Eğer
hazine biriktireceksek kalıcı olanı biriktirmemiz gerekir.

Soru: Bir dakika durup düşünelim. Gerçekten şu anda hazineniz
nedir? En değer verdiğiniz, kaybetmekten korktuğunuz şey nedir?
Yüreğim de orada diyebilir miyiz? Bunları birlikte cevaplandırdıktan
sonra çalışmamıza devam edelim.

Gözün sağlam olmasıyla ilgili söz burada hazinelerle ve hırsla ilgili
bir konuşmada ilginç gelir; ancak İsa Mesih özetle, nasıl ki göz tüm
bendeni etkilerse tutkular, hırslar, para sevgisi, kaygılar da tüm
hayatımızı etkiler der.

Bir iş yerinde çalışan olmak başkadır, köle olmak başkadır. Belki
siz kendi isteğinizle iki işte birden çalışabilirsiniz ya da iş yerinizi
değiştirebilirsiniz. Ama antik Roma’da kölelik böyle değildi.

Bir efendiniz vardı ve onun dediklerini yapmak zorundaydınız. İsa
Mesih bu gerçeği örnek vererek para ile ilişkimizi açıklar. Paranın
efendisi olabiliriz ama bir süre sonra belki biz onun kölesi haline
gelebiliyoruz. Oysa Tanrı ve O’nun amaçları bizim efendimizdir.
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Kaygı hakkındaki paragraf “bu nedenle” ifadesiyle başlar.
Kaygılanmamak için bir nedenimiz vardır; Tanrı efendimiz olduğu
için kaygılanmamalıyız. Üstelik kaygılandığımız şeyler bizim elimizde
olmayan şeyler olabilir; Tanrı bir kuşun bile bakımını sağlayandır.
Kaygıyla kimse boyunu uzatmaz ifadesi, belki de o zamanlar kullanılan
bir deyimdi; ama ifade rahat anlaşılır, insanın kaygısının hiçbir şeyi
değiştiremeyeceğini açıkça anlatır.

Kaygı sorunu esasen, sadece bugün için ne giyip ne içmekle ilgili
düşüncelerden öte, günlerini gelecek kaygısıyla geçirmektir.

Tanrı her konuda olduğu gibi bu konuda da kendisine güvenmemizi
ister. Tanrı’nın Egemenliği’nin vatandaşlarının tutumu bu olmalıdır.
Bu egemenliğin sahibinin isteği, insanın, kendisiyle Rab’bin
ilgileneceğine, ihtiyaçlarını karşılayacağına güven duyarak bu
egemenlikte yaşamanın sevincini tatmasıdır.

Şu soruları birlikte cevaplandıralım, ondan sonra çalışma
metnimizden devam ederiz:

Matta 6:19-34’ü çalışmamıza başlarken okumuştuk. Bu ayetler
ışığında, kendi çabamız, ürettiklerimiz veya planladıklarımız
sayesinde kaygı çekmekten kurtulmamız mümkün mü; değilse bundan
kurtulmak nasıl mümkün olur? Hayatımızda maddi konularla ilgili,
farkında olduğumuz veya olmadığımız, hedeflerimiz var mı? Bunlar
yüreğimizde gizli birer kaygı olabilirler mi? Biraz açıklayalım.
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Aşağıdaki maddeleri okurken şu soruları aklımızda bulunduralım ve
sonra soruları aramızda konuşalım:

Aşağıdaki hangi konularda kaygı ve istek duyuyorsunuz? Bu
maddelere eklemek istediğiniz kaygı ve istekleriniz var mı?

• Çocuklarımızın geleceği ile ilgili konular
• Yeni bir ev ya da araba alma konusundaki düşüncelerimiz
• İş yerinde yapılan yanlışlara bizim de katılmamız istendiğinde
• Daha çok para kazanma isteği...

Paylaştığınız bu kaygı ve istekler sizin Rab’le ilişkinizi, kiliseye yönelik
tutumunuzu, kardeşlerle birlikteliğinizi ve kendi ahlaki
davranışlarınızı nasıl etkiliyor?

Kaygılanma ve maddi alanlarda istekler bizi olumsuz yönde
etkileyebilir ve bu da Rab’bin isteği değildir.

Bu konuda şimdi kalabalıksak küçük gruplara ayrılarak birlikte dua
edelim
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Fadime Akkoyun, "Biriktirdiğim paranın ihtiyacım kadarını
harcıyordum. Eşim Mustafa, 16 yıl önce öldü. Ölümümde lazım olur
diyerek, biriktirdiğim paraları yatak odamdaki kilimlerin altına
koyuyordum ....ben uyurken temizlemeye başlayınca, kilimin altındaki
paraları bulmuşlar" diye konuştu. ′BİRİKİMLERİM BOŞA GİTTİ′

"Sadece 400 TL karşılığı parayı değiştirmişler. Denizli Merkez Bankası
Şubesi′ne kadar gittiler, ancak yine olmadı. Bundan sonra kesinlikle
evde para tutmayacağım. Bu paraları zamanında değerlendirmiş
olsam 11 traktör alırmışım, ancak cahillik işte, evde saklamayı uygun
gördüm. Bunca birikimim boşa gitti. ′Sakla samanı, gelir zamanı′
demiştim ama olmadı."

Kaynak: nethaber.
http://www.nethaber.com/Toplum/19450/40- yildirbiriktirdigi-para-
bosa-gitti (http://www.nethaber.com/Toplum/19450/40- yildirbiriktirdigi-
para-bosa-gitti)

Fadime Teyze’nin parasını bu şekilde saklamasına ve gelecek
kaygısına neden olan etkenler neler olabilir? Birlikte konuşalım.
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